



T.C
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ



BÖLÜMLERİMİZ

Fakültemiz, Üniversitemizin belirlediği kalite odaklı, girişimci ve yenilikçi bir yükseköğretim kurumu yaklaşımıyla bölgesel düzeyde en iyi üniversite ve model olmak, Türkiye’de ve dünyada “Dünya Kafalı, Türkiye Yürekli Fakülte” özsözünde vurgulandığı gibi bilimsel bilgi üretilen bir bilim kurumu haline gelmek hedeflerinin gerçekleştirilmesi doğrultusunda Sosyal Bilimler alanındaki lisans eğitimi - öğretimi süresince kaliteli hizmet sunma ve stratejik yönetim anlayışıyla katkı sağlamayı hedeflemiştir.

Bu hedeflerimiz doğrultusunda;

- Üniversitemizin belirlediği ilkeler çerçevesinde lisans programlarındaki eğitim-öğretim etkinliklerinin kalitesini sürekli yükseltmeyi,
- Bilimsel araştırmalar ve projelere; Ar-Ge ve inovatif çalışmalara öncelik vererek, interdisipliner alanlara yönelik çalışmaları özendirme,
- Üniversitemizin ilkeleri doğrultusunda programların tanınırlığını sağlayarak uluslararası öğrenci sayısını artırmayı,
- Toplum ve çevre yararına yönelik olarak öğrencilerin bilgi, bilinç ve farkındalık düzeylerini geliştirmeyi,
- Kamuda ve özel sektörde görev yapan çalışanların mesleki bilgi ve yeterliliklerini geliştirmek için hizmetiçi eğitim vb. çalışmalarla katkı sağlamayı,
- Sosyal Bilimler alanındaki diğer fakülteler, kamu kurumları, kuruluşları ve şirketleri ile firmalarla bilgi ve deneyim paylaşımı için işbirliklerini geliştirmeyi,
- Öğretim elemanlarımıza, personelimize ve öğrencilerimize daha çağdaş ve uygun koşullarda iyi bir örgüt iklimi ve fiziksel mekan oluşturmayı,
- Öğretim elemanlarımızın ve öğrencilerimizin eğitim - öğretim etkinliklerini dijital ortamda takip etmelerini sağlayacak Öğrenci Bilgi Sistemi’ni daha verimli, etkili, hızlı, ekonomik, nitelikli ve kaliteli hale getirmeyi,
- Kurumsallaşmayı, kurum kültürünü oluşturmayı ve eğitim - öğretim hizmetlerinden yararlananların beklentilerini karşılamayı,

İlke edinmiştir...

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü, akademik ve mesleki yeterlilik kazandırmayı amaçlayan dört yıllık bir lisans programıdır. 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında öğrenime başlamış olup, eğitim dili Türkçedir. Bölümün isteğe bağlı İngilizce hazırlık programı bulunmaktadır.

Öğretim Elemanı; Bölümde 3 Profesör, 2 Doçent, 3 Doktor Öğretim Üyesi ve 4 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır.

Bölümün Amacı; Bölümümüz; siyaset, sosyal ve ekonomik süreçleri ve bunların ulusal ve yerel seviyelerdeki dönüşümlerini öğrencilerimizin anlamalarına yardımcı olacak önemli bir sosyal bilimler disiplini. Bölüm, mezunlarının Türkiye ve Dünya ile ilgili konularda daha bilinçli, rasyonel ve yapıcı katılımlar sunan aktif vatandaşlar olarak yetiştirilmesine özen göstermektedir. Bölüm, mezun olan bireylerin evrensel değerler perspektifinde edindikleri donanımlarıyla mesleki bilgi ve becerilerini ülkenin geleceği ve kalkınması yönünde kullanan, düşünen, sorgulayan, toplumsal problemlere duyarlı, yaşamın her alanında yetkin bireyler olmasını amaçlamaktadır.

İş Olanakları ve İstihdam; Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, temel olarak devlet yönetimi alanına giren konularda hizmet verecek siyaset bilimci ve kamu yöneticisi yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Ayrıca mezunların, meslek uzmanlığına yönelik sınavlara girerek, kaymakamlık, gelir uzmanlığı, müfettişlik ve vergi denetmenliği gibi mesleklerde çalışabilme imkânları bulunmaktadır. Tüm bunlara ek olarak, bir siyaset bilimi ve kamu yönetimi diploması, kamu ve özel sektör olmak üzere çeşitli mesleklerde geçerlilik taşımaktadır. Bölüm mezunları başta İçişleri Bakanlığı olmak üzere, Dışişleri Bakanlığı, Hazine ve Dış Ticaret Müsteşarlığı, Maliye Bakanlığı, Merkez Bankası, Sermaye Piyasası Kurulu ve çeşitli yerel yönetim kuruluşları gibi kamu kurumlarında uzmanlık gerektiren üst ve orta kademe yönetici pozisyonlarda görev alabildikleri gibi, özellikle bankacılık sektöründe ve diğer özel sektör kuruluşlarında da denetim ve personel bölümlerinde tercih edilebilmektedir.

Öğrenci Sayıları: 516

Mezun Sayıları: 642

İŞLETME BÖLÜMÜ

İşletme Bölümü 2016-2017 eğitim-öğretim yılında eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. Uluslararası düzeyde dört yıllık lisans eğitimi vererek sanayi ve araştırma kurumlarında yönetim, üretim, muhasebe, pazarlama, finansman, hukuk, organizasyon gibi temel işletmecilik konularında öğrencilere uzmanlık kazandırmayı amaç edinmiş olup, 2022-2023 yılından itibaren %100 İngilizce eğitim vermektedir.

Öğretim Elemanı; Bölümde 2 Profesör, 4 Doçent, 3 Doktor Öğretim Üyesi ve 6 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır.

İşletme Bölümünün Amacı; Uluslararası düzeyde lisans eğitimi vererek sanayi ve araştırma kurumlarında yönetim, üretim, muhasebe, pazarlama, finansman, hukuk, organizasyon gibi temel işletmecilik konularında öğrencilere uzmanlık kazandırmak, uygulama ve araştırma-geliştirme çalışmalarında başarıyla görev alabilecek, yaratıcı, problem çözmede yapıcı yaklaşıma sahip, takım çalışmasına yatkın, ülke ekonomisi ile ilgili ekonomik sorunlara çözümler üretecek işletmecileri yetiştirmek, bireylerin çağdaş bir eğitim-öğretim ortamında yetişmesini ve donanımlı mezunların yaşama kazandırmak, öğrencilerimize dinamik ve değişken dünyanın fırsatları karşısında yeterli olabilecek yetenek ve becerileri verebilmek, iktisadi ve ticari ve özel ve kamusal alan olarak bilgi toplumuna ayak uydurabilecek nitelikte ve işletme ve ulusal ekonomi düzeyi olarak gerekli tüm bilgilerle donatılmış mezunlar yetiştirmek.

İş Olanakları ve İstihdam; İşletme Bölümü mezunları sanayi kuruluşlarının yanı sıra hizmet sektöründe bankacılık, turizm, danışmanlık kuruluşları, denetim şirketleri, sigorta şirketleri, dış ticaret şirketleri, ulaştırma şirketleri vb. özel sektör kuruluşlarında işe girebilirler. Özel sektörün yanı sıra Merkez Bankası, Hazine Müsteşarlığı, Dış Ticaret Müsteşarlığı, Devlet Planlama Teşkilatı, Sermaye Piyasası Kurulu, Sanayi ve Ticaret Odaları, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Geliştirme Birimi gibi kamu kuruluşlarında da çalışma olanağı bulabilirler.

Öğrenci Sayıları: 464

Mezun Sayıları: 235

İKTİSAT BÖLÜMÜ

Bilimin ışığında, sürekli değişen iç ve dış koşulları dikkate alarak çağdaş eğitim-öğretim faaliyetleri yürüterek, kamu ve özel sektörde istihdam edilebilecek nitelikli ve bilgi çağı donanımlarına sahip, Türkiye ve dünya ekonomisindeki gelişmelere duyarlı, evrensel düşünebilen, yenilikçi, katılımcı, ufku geniş, yeterli özgüvene sahip, alanında uzman iktisatçılar yetiştirmeyi amaç edinen İktisat Bölümü 2014-2015 eğitim-öğretim yılında eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. Uluslararası düzeyde dört yıllık lisans eğitimi veren İktisat Bölümü 2022-2023 yılından itibaren %100 İngilizce eğitim vermektedir.

Öğretim Elemanı; Bölümde 3 Profesör, 4 Doktor Öğretim Üyesi ve 2 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır.

İktisat Bölümünün Amaçları; Türkiye ve dünya ekonomisindeki gelişmelere duyarlı, akademik becerisi yüksek, topladığı iktisadi veriler ışığında nitelikli ve etkin araştırma yapabilen, yenilikçi ve katma değer yaratabilen, kurum kültürüne sahip, takım çalışması yapabilen, katılımcı, iktisadi kuramları iyi bilen uzman iktisatçı bireyler yetiştirmektir.

İş Olanakları ve İstihdam; Programdan mezun olan öğrenciler kamu ve özel kesimde iktisat ile ilgili çeşitli pozisyonlarda gerek araştırmacı gerekse uygulamacı olarak istihdam edilebilmektedir. T.C. Merkez Bankası, Dış Ticaret Müsteşarlığı, Hazine Müsteşarlığı, Devlet Planlama Teşkilatı, Sermaye Piyasası Kurumu, Rekabet Kurumu, İstanbul Menkul Kıymetler Borsası, Bankalar, Finans Kuruluşları, Denetim Kurumları, Özel Firmaların Pazarlama ve Satış Departmanları gibi kurum, kuruluş ve şirket bölümlerinde iş bulabilme olanakları bulunmaktadır.

Öğrenci Sayıları: 583

Mezun Sayıları: 443

ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ

Uluslararası İlişkiler Bölümü, 2018-2019 eğitim öğretim yılında ilk öğrencilerini almıştır. Küreselleşen dünyada gerek kamu gerekse özel sektörde faaliyet gösteren tüm kurumların ihtiyaç duyduğu en az bir yabancı dili çok iyi düzeyde bilen, dünyayı tanıyan, iyi eğitimli mezunlar yetiştirmek temel amacıyla % 100 İngilizce eğitim vermektedir.

Öğretim Elemanı; Bölümde 2 Doçent, 2 Doktor Öğretim Üyesi, 2 Araştırma Görevlisi Doktor ve 1 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır.

Uluslararası İlişkiler Bölümünün Amacı; Öğrencilerin yabancı dil konusundaki niteliklerini artırarak, analitik düşünce becerilerini geliştirerek Uluslararası İlişkiler Disiplinine ilişkin mesleki bilgi birikimlerini artırmayı amaçlamaktadır. Ayrıca öğrencilerin aldıkları eğitim vasıtasıyla hem kamu sektörünün hem de özel sektörün ihtiyaç duyduğu niteliklere sahip olmaları amaçlanmaktadır. Bu bağlamda derslerin dışında, öğrencilerin, konferanslara, panellere katılmalarını, uluslararası literatürü takip etmeleri ve yaz dönemlerinde de alanlarına ilişkin yerlerde staj yapmaları teşvik edilmesi amaçlanmaktadır. Öğrencilerin mezun olduklarında yabancı ülkelerdeki ve ülkemizdeki yabancı dille eğitim yapan lisansüstü eğitim programlarına (Yüksek Lisans, Doktora) kabul edilebilmelerinin sağlanması da bölümümüzün hedefleri arasındadır.

İş Olanakları ve İstihdam; Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunları; kamu kurumlarından özel sektöre, uluslararası örgütlerden akademisyenliğe uzanan zengin iş olanaklarına sahiptirler. Mezunlarımız, kamu sınavlarının hemen hemen tamamına girme hakkına sahiptirler. Özel sektörlerde de özellikle ithalat-ihracat gibi konularda geniş iş olanakları bulunmaktadır. Uluslararası İlişkiler mezunları, aynı zamanda, Birleşmiş Milletler, NATO, Avrupa Birliği gibi pek çok uluslararası örgüt bünyesinde etkin görevler alabilmektedirler.

Öğrenci Sayıları: 117

Mezun Sayıları: 25

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Lisansüstü Programlar:

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans programı
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans programı
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Doktora programı

İşletme Bölümü Lisansüstü Programlar:

Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı
Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Doktora Programı
Uluslararası İşletmecilik Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı
Uluslararası İşletmecilik Anabilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Programı
Uluslararası İşletmecilik Anabilim Dalı Doktora Programı

İktisat Bölümü Lisansüstü Programlar:

İktisat Politikası Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı



Yerleşkemizin İmkanları: <https://www.comu.edu.tr/kampuste-vasam>

İletişim Bilgilerimiz

Mail : sbf@comu.edu.tr
Telefon : 0 286 218 00 18 (12093-12094 Öğrenci İşleri)
Instagram : @sbfcomu
Twitter : @sbfcomu
Youtube : youtube.com/@sbfcomu